

Aydın, zengin tarihi ve kültürel mirası ile Türkiye'nin önemli turistik şehirlerinden biridir. Bu listede yer alan yerlerin yanı sıra, şehrin her köşesinde keşfedilmeyi bekleyen birçok tarihi ve kültürel alan bulunmaktadır.

Alan	Konum	Tanım
Nysa Antik Kenti	Sultanhisar İlçesi	Antik dönemde önemli bir Karia kenti olan Nysa, bugün hala görkemli tiyatrosu ve diğer kalıntılarıyla ziyaretçileri cezbediyor.
Bouleuterion (Meclis Binası)	Sultanhisar İlçesi	Nysa Antik Kenti'nde bulunan Bouleuterion, antik çağda şehrin meclis binası olarak kullanılmıştır ve günümüzde hala kalıntıları görülebilir durumdadır.
Roma Hamamı	Sultanhisar İlçesi	Nysa Antik Kenti'nde bulunan Roma dönemine ait hamam, antik şehrin günlük yaşamına dair önemli ipuçları sunar.
Zeus Tapınağı	Sultanhisar İlçesi	Nysa Antik Kenti'nde yer alan Zeus Tapınağı, antik dönemin önemli dini yapılarından biriydi ve bugün hala bazı kalıntıları görülebilir durumdadır.
Eskihisar Kalesi	Sultanhisar İlçesi	Eskihisar Kalesi, Bizans döneminden kalan önemli bir tarihi yapıdır ve günümüzde ziyaretçilere açıktır.
Afrodisyas Antik Kenti	Sultanhisar İlçesi	Afrodisyas, antik çağda önemli bir Roma şehriydi ve bugün hala muhteşem kalıntılarıyla biliniyor.
Latmos (Besparmak) Dağı	Sultanhisar İlçesi	Latmos Dağı, efsanelere konu olmuş bir dağdır ve doğal güzellikleriyle trekking ve doğa yürüyüşleri için popüler bir destinasyondur.
Milet Antik Kenti	Söke İlçesi	Antik Yunan kenti olan Milet, önemli tarihi kalıntıları ve felsefi mirasıyla tanınır.
Didim Apollon Tapınağı	Didim İlçesi	Büyük bir Yunan tapınağı olan Didyma'daki Apollon Tapınağı, antik çağlarda önemli bir dini merkezdi ve bugün bile etkileyici kalıntılarıyla ziyaretçileri cezbediyor.
Ayasuluk Kalesi	Selçuk İlçesi	İzmir'e bağlı Selçuk ilçesinde bulunan Ayasuluk Kalesi, Bizans ve Osmanlı dönemlerinden kalma önemli bir tarihi yapıdır.
Afrodisyas Antik Kenti	Karacasu İlçesi	Afrodisyas, antik çağda önemli bir Roma şehriydi ve bugün hala muhteşem kalıntılarıyla biliniyor.
Alabanda Antik Kenti	Çine İlçesi	Alabanda, antik Karia bölgesinde bulunan bir şehirdi ve bugün kalıntıları ziyaret edilebilir durumdadır.
Aydın Arkeoloji Müzesi	Aydın Merkez	Aydın'ın merkezinde yer alan bu müze, bölgedeki antik yerleşimlerden kalma eserlerin sergilendiği önemli bir kültürel merkezdir.
Priene Antik Kenti	Söke İlçesi	Yunanistan'ın Miletos kolonisi olan Priene, tarihi yapıları ve güzel konumuyla ziyaretçileri cezbeder.



**TARİHİ VE KÜLTÜREL ALANLAR
LİSTESİ**

Talimat No. :	SYS.LS.07
Sayfa No :	Sayfa 2 / 2
Yayın Tarihi :	15.02.2023
Revizyon No. :	00
Revizyon Tarihi:	

Alan	Konum	Tanım
Tralleis Antik Kenti	Aydın Merkez	Tralleis, antik dönemde önemli bir Karia şehriydi ve günümüzde hala bazı kalıntıları gözlemlenebilir.
Söke Müzesi	Söke İlçesi	Antik döneme ait eserlerin sergilendiği bu müze, bölgenin tarihi ve kültürel mirasını ziyaretçilere tanıtır.
Karacasu Kalesi	Karacasu İlçesi	Aydın'ın tarih boyunca önemli bir kale şehri olduğunu gösteren bu kale, günümüzde de ziyaret edilebilir durumdadır.